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THERFAHEROICA

Paysandu, 01 de Agosto de 2022

Comunicado 1

Licitacion Abreviada N° 109290/1: Proyector hermético con

tecnologia LED sin RGB, de hasta 84 unidades.”:

Esta intendencia hace la siguiente aclaracion:

Consulta 1:

En el pliego especificaron lo siguiente: Dimensiones: 329 x 485 x 329 mm.

La foto de referencia es de un artefacto redondo y la columna en la cual se instara el
diametro es de un maximo de 15 cm.

¢Podrian corroborarnos las medidas del proyector? Ya que las mismas parecerian que

fueran para un proyector cuadrado.

Respuesta 1:

Lo unico que deben considerar es el diametro de columna, el del proyector es de

referencia y puede variar segun el proveedor.

Consulta 2:

¢Hay alguna preferencia estética a considerar?

Respuesta 2:

Igual o similar a la foto anexada.
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